in domino obdormivit. A. prof. 1688, a. na. 1716.

Christianus Erbereich, Eschweileranus, natus a. 1645; abso-

luta philosophia promovente instantias ipsius dom. fr Melchiore

Kemmerlingh, professo in Scheidt, pro tempore pastore in Niven-

heim, snsceptus et vestitus 1667 17 Mai. pridie ascensionis do-

mini; ad studia missus 1671 m. Apr. post longam et tetricam

infirmitatem missus Dunwaldiam ad chorum; tandem Steinfeldiam

revocatus ex tabe defunctus, existens diaconus. A. prof. 1669,

a. m. 1675.

Leonardus Goffinee 1

).

Arnoldos Saec de monast. S. Cornelii, natus a. 1650 21 Apr.;

vestitus 1667 16 Jul. audita phil. Aquisgrani, subdiaconus 23 Mai.

1673; ad studia Coloniam venit 1672 30 Apr. diaconus 29 Apr. codem

anno
;
a. 1675 Dunwaldiam missus ad chorum, 21 Sept. Steinfeldiam

vocatus ad exercitium theologicum; a. 1676 29 Febr. sacerdos,

primitiatus 6 Apr.; a. 1677 20 Jan. Saynam petitus in cellarium,

mox ibidem prior; a. 1678 28 Novb. rediit Steinfeldiam; a. 1679

22 Mai lector philosophiae et 11 Oct. insuper circator; a. 1681

9 Jun. pastor ad s. Andream; a. 1682 20 Jan. missus in Werne

pro subeunda vicaria animarum cura in solatium domini decani

Wendt, sed mox ob praepositum Capenbergensem revocatus et

sacellanus Marensis m. Aug. nominatus; a. 1689 28 Mai. prior

Ellensis; obiit prior ibidem 1715 2 Apr. A. prof. 1669.

Joannes Cuperus, Eschweileranus, natus 1648 4 Oct.; absoluta

Aquisgrani philosophia ad vineam domini vocatus et intromissus

est postridie septuagesima 1668 30 Jan.; post professionem Co-

loniam ad studia missus 1672 29 Apr.; dem 1675 Dunwaldiam

et 21 Sept. Steinfeldiam; sacerdos factus 1676 29 Febr., primi-

i
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tiatns 12 Apr.; a. 1677 5 Jun. magister noyitiorum denominatus;

1679 feria tertia pentecostes 22 Mai. prior Steinfeldensis; a. 1681

7 Jan. prior Dunwaldiae; festo paschatis 1 Apr. obiit a. 1714.

A prof. 1670.

Joaunes firewel ex Gleen, natus a. 1647 23 Apr. post finitum

physices Studium una cum socio antecedentc collum iugo domini

subiecit 30 Jan. 1668; ad studia Ooloniensia missus post pascha;

subdiaconus 167., diaconus 167.; sacerdos 1676 29 Febr., pri-

mitias Deo obtulit 25 Mai.; a. 1677 cum tribus studiosis saeeu-

laribus Wery, Bossardt et Köllhass philosophiam repetiit; 1678

22 Mart, sacrista factus; 1680 24 Febr. rector in Wildenburg;

eodem anno 24 Jun. eum sumpsi mecum Ilberstadium, imponens

ei officium supprioris et lectoris ad desiderium abbatis, imo ipsius-